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Żelazko do prasowania na such o 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o 

trwa od dnia 18.05.199 9 r . 

Pierwszeństwo: 2 1 listopada 199 8 r. 
Niemcy 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t 

żelazko do prasowania n a sucho . 
Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a 

postać żelazka d o prasowani a n a such o przejawiajac a si e w 

jego kształci e i  układzie linii . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t 

uwidoczniony n a załaczonyc h fotografiach , n a któryc h 

fig. 1  przedstawia żelazko do prasowania n a sucho w widok u 
ukośnym z  bok u i  z  przodu , fig . 2  - żelazko w  widok u 



ukośnym z  drugieg o bok u i  z  tyłu , fig . 3  - żelazko w 
widoku z  boku, fig . 4 - żelazko w widoku z  drugiego boku , 
fig. 5  - żelazko w  widok u z  przodu , fig . 6  — żelazko w 
widoku z  tyłu , fig . 7 -  żelazko w  widok u z  góry , a 

fig. 8 - żelazko w widoku od dołu. 
Żelazko d o prasowania n a such o skład a si e z  korpusu 

z uchwytem , pokrętła regulacyjneg o i  płaskie j płyt y 

prasującej mającej w  przybliżeniu kształ t trójkąta 
równoramiennego. Pomiędzy mającą łukow o ukształtowan e 

boki, trójkątną płyt ą prasującą i  korpuse m znajduj e si e 

obwodowe wgłębienie, prz y czy m korpus , o  kształci e w 

widoku z  góry odpowiadającym kształtow i płyt y prasującej, 
wystaje z  tył u poz a obsza r płyt y prasującej. Doln a 

powierzchnia wystającej k u tyłow i tylne j części korpus u 

lekko wznos i si ę w  miar ę oddalani a o d płyt y prasującej, 
przy czy m tyln a część korpus u m a w  widok u z  tył u w 

przybliżeniu kształ t trójkąta równoboczneg o o  łukowyc h 

bokach i  narożach. Tylna , płask a powierzchni a tylne j 

części korpus u jes t lekk o pochylon a k u przodow i i  m a w 

narożach płaskie , w  przybliżeniu trójkątne występy. 
Wychodzący z  tylne j części korpus u k u przodow i podłużny 
uchwyt, stanowiący górną część korpusu , przebiega najpier w 
poziomo, a  następnie opad a ukośnie k u przodowi łacza c si e 

z doln ą częścią korpusu . Górna , usytuowan a po d uchwyte m 

powierzchnia dolne j części korpusu , n a której znajduj e si e 
pokrętło regulacyjne , jes t lekk o pochylon a d o doł u w 

kierunku k u przodowi , a  n a każdej z  bocznych powierzchn i 

dolnej części korpus u znajduj e si e płytkie , podłużne 
wgłębienie o zaostrzonym w kierunku k u przodowi kształcie . 

Uchwyt m a n a każdym boku , n a pewny m odcink u swoje j 



przedniej, pochyłe j części, łukow e rozszerzeni e z 

wgłębieniem. 
Z górne j powierzchn i korpusu , w  miejsc u schodzeni a 

się tylne j części korpus u z  uchwytem , wystaj e podłużny 
element o  rurkowy m kształcie , mający kielichow e 

zakończenie na jego swobodny m końcu. 
Na powierzchniac h bocznyc h korpus u znajduj ą si ę 

napisy, za ś n a tylne j powierzchn i tylne j części korpus u 

znajdują si ę napisy oraz symbole graficzne . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Żelazko d o prasowani a n a such o składające si ę z 
korpusu z  uchwytem , pokrętła regulacyjneg o i  płaskie j 

płyty prasującej mającej w  przybliżeniu kształ t trójkąta 
równoramiennego, znamienn e tym , że pomiędzy mającą łukow o 

ukształtowane boki , trójkątną płyt ą prasującą i  korpuse m 

znajduje si ę obwodow e wgłębienie, prz y czy m korpus , o 

kształcie w  widok u z  góry odpowiadającym kształtow i płyt y 

prasującej, wystaj e z  tyłu poza obszar płyty prasujacej, a 
dolna powierzchni a wystającej k u tyłow i tylne j części 
korpusu lekk o wznos i si ę w  miar ę oddalani a o d płyt y 

prasującej, prz y czy m tyln a cześć korpus u m a w  widok u z 

tyłu w  przybliżeniu kształ t tró j kata równoboczneg o o 

łukowych bokac h i  narożach, a  je j tylna , płask a 

powierzchnia jes t lekk o pochylon a k u przodow i i  m a w 

narożach płaskie , w  przybliżeniu trójkątne występy, za ś 
wychodzący z  tylne j części korpus u k u przodow i podłużny 
uchwyt, stanowiac y górn a cześć korpusu , przebiega najpier w 

poziomo, a  nastepnie opad a ukośnie k u przodowi łacza c si e 



z doln ą częścią korpusu , prz y czy m górna , usytuowan a po d 

uchwytem powierzchni a dolne j części korpusu , n a które j 

znajduje si ę pokrętło regulacyjne , jes t lekko pochylona d o 
dołu w  kierunk u k u przodowi , a  n a każdej z  bocznyc h 

powierzchni dolne j części korpus u znajduj e si ę płytkie , 

podłużne wgłębienie o  zaostrzony m w  kierunk u k u przodow i 

kształcie, ja k uwidocznion o n a załączonych fotografiac h 

fig. 1 do fig. 8. 

2. Żelazko wedłu g zastrz . 1 , znamienn e tym , że 
uchwyt m a n a każdym boku , n a pewny m odcink u swoje j 

przedniej, pochyłe j części, łukow e rozszerzeni e z 

wgłębieniem, ja k uwidocznion o n a załączonych fotografiac h 

fig. 1 do fig . 5 i fig. 7. 

3. Żelazko wedłu g zastrz . 1, znamienn e tym , że z 
górnej powierzchn i korpusu , w  miejsc u schodzeni a si ę 
tylnej części korpus u z  uchwytem, wystaje podłużny elemen t 
o rurkowy m kształcie , mający kielichow e zakończenie n a 

jego swobodny m końcu, ja k uwidocznion o n a załączonych 
fotografiach fig . 1 do fig . 7. 

4. Żelazko wedłu g zastrz . 1 , znamienn e tym , że n a 

powierzchniach bocznyc h korpus u znajduj ą si e napisy , za ś 
na tylne j powierzchn i tylne j części korpus u znajduj a si e 

napisy ora z symbol e graficzne , ja k uwidocznion o n a 

załączonych fotografiac h fig . 1  do fig. 7. 
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Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 



Fig. 5 

Fig. 6 



Fig. 7 

Fig. 8 
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